10.

11.

12.

13.

14,

15.

/\AP&)MHVIK

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
MoHepnenHuk 02 MapT 2026

HanMmeHoBaHue
KPEM CYMNA OT BPOKOJIN

/6pOKOSIN, KAPTO, MOPKOB, MOAMPABKU, [OMALUHU KPYTOHW/

CYNA MNMWUJNE

NMNIE ®PUKACE

MANELWKW XXYJIMEHWN CbC CAJIATA N TOMNKA OPU3

CBUHCKW TAC KEBAI

BbPKAHU ANLUA C BEKOH N KALLKABAI
CNAHAYEHA AXHNA C TENEWKW KIO®TEHLA
3AMNEKAHKA C BPOKOJIN

/ 6pOKOAM, CMpeHe, n3Bapa, Kalukasas, coc bewames/
JNELWA AXHNA

3EJIEH BOb AXHUNA

KALLKABAJ1 MNMAHE C JOMATW N KPACTABMLN
BYJII'YP CbC 3EJIEHYYUN

KPEM JTIMNMOH

MAKAPOHU HA ®YPHA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax LieHa
300rp. 1.64€/3.21 ns.

300 rp. 2.20€/4.30 ns..
350rp. 3.32€/6.49 ns..
300rp. 4.70€/9.19 ns..
300rp. 3.94€/7.71 ns.
250 rp. 3.68€/7.20 ns.
300rp. 4.55€/8.90 ns.
300rp. 3.68€/7.20 ns.
300rp. 2.15€/4.21 ns.
300rp. 2.66 €/5.20 nB..
300rp. 4.35€/8.51 ns.
300rp. 2.97 €/5.81 nB.
200rp. 1.38€/2.70 nB..
200rp. 1.99€/3.89 ns.

0.90rp 0.36€/0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



