

ЛАКОМНИК

ОБЕДНО МЕНЮ - ГОТВЕНИ ЯСТИА

Понеделник 02 Март 2026

#	Наименование	Грамаж	Цена
1.	КРЕМ СУПА ОТ БРОКОЛИ <i>/броколи, картоф, морков, подправки, домашни крутони/</i>	300 гр.	1.64 € / 3.21 лв.
2.	СУПА ПИЛЕ	300 гр.	2.20 € / 4.30 лв.
3.	ПИЛЕ ФРИКАСЕ	350 гр.	3.32 € / 6.49 лв.
4.	ПИЛЕШКИ ЖУЛИЕНИ СЪС САЛАТА И ТОПКА ОРИЗ	300 гр.	4.70 € / 9.19 лв.
5.	СВИНСКИ ТАС КЕБАП	300 гр.	3.94 € / 7.71 лв.
6.	БЪРКАНИ ЯЙЦА С БЕКОН И КАШКАВАЛ	250 гр.	3.68 € / 7.20 лв.
7.	СПАНАЧЕНА ЯХНИЯ С ТЕЛЕШКИ КЮФТЕНЦА	300 гр.	4.55 € / 8.90 лв.
8.	ЗАПЕКАНКА С БРОКОЛИ <i>/броколи, сирене, извара, кашкавал, сос Бешамел/</i>	300 гр.	3.68 € / 7.20 лв.
9.	ЛЕЩА ЯХНИЯ	300 гр.	2.15 € / 4.21 лв.
10.	ЗЕЛЕН БОБ ЯХНИЯ	300 гр.	2.66 € / 5.20 лв.
11.	КАШКАВАЛ ПАНЕ С ДОМАТИ И КРАСТАВИЦИ	300 гр.	4.35 € / 8.51 лв.
12.	БУЛГУР СЪС ЗЕЛЕНЧУЦИ	300 гр.	2.97 € / 5.81 лв.
13.	КРЕМ ЛИМОН	200 гр.	1.38 € / 2.70 лв.
14.	МАКАРОНИ НА ФУРНА	200 гр.	1.99 € / 3.89 лв.
15.	ДОМАШНА ПЪРЛЕНКА НА СКАРА	0.90 гр	0.36 € / 0.70 лв.

ВАЖНО: Уважаеми клиенти, ако желаете доставка на храна преди 12 ч.,
моля обадете се преди 10ч. или предния ден.

Заявки приети след 10ч. ще се доставят след 13ч. Благодарим Ви!

ул. "Константин Иречек" № 12, тел. за доставка: 082/828 848, 088 44 99 040;

Работно време от 10:30 - 19:30 часа, събота и неделя - почивен ден.